
  CPIC pro Olomoucký kraj
● Centrum na podporu integrace cizinců, polostátní  

instituce působící v každém kraji ČR zaměřená  
na komplexní podporu cizinců

● tlumočené jazyky: ruština

● kontakty:  
+420 585 204 686, icolomouc@suz.cz

 (vedoucí Bc. Věra Sedláčková, DiS.)
 +420 725 339 389, +420 608 119 971
 +420 773 739 867, +420 775 465 224

● poskytováno po předchozí domluvě, při dostatečné 
kapacitě a na žádost zejména dlouhodobě a legálně 
pobývajícím cizincům a azylantům; při poptávce možné 
zajistit další tlumočené jazyky

● cena: zdarma

  Charita Česká republika
● infolinka v mongolském, vietnamském a ukrajinském 

jazyce

● není potřeba se objednávat

● tlumočené jazyky:  
vietnamština:  +420 605 999 969, vietnam.info@charita.cz

 pondělí, středa, pátek 9‒12 a 14‒17
 mongolština: +420 733 676 667, mongol.info@charita.cz
 pondělí, středa 9‒11 a 14‒16
 ukrajinština: +420 731 432 431, ukraina.info@charita.cz
 pondělí, středa, pátek 9‒12 a 14‒17

● cena: dle tarifu volajícího


